Martinus episcopus, servus servorum dei, dilectis

filiis .. sancti Michaelis Hildesemensis et .. sancti

Michaelis Luneburgensis Verdensis dioc. monaste

riorum abbatibus, ac .. decano ecclesie Verdensis

salutem et apostolicam benedictionem. Justis pe

tencium desideriis facilem prebemus assensum, et

ecclesiis quibuslibet presertim Romane ecclesie

immediate subjectis et degentibus in eisdem, ut in

suis juribus preserverentur illese, libenter cum a
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cum omni libertate per suas certi tenoris litteras gra

ciose duxit eximendas, prout in illis dicitur plenius

contineri. Cum autem , sicut eadem peticio sub

jungebat, licet rectores et beneficiati alieque per

sone ecclesiarum et cappellarum predictarum cen

tum annis citra in pacifica possessione vel quasi

privilegii exempcionis hujusmodi fuerint et exi

stant , dicti tamen duces dubitant , rectores , be

neficiatos, personas, ecclesias et cappellas predic

tos per aliquos, qui nomen domini invacuum re

cipere non formidant, contra formam et effectum

hujusmodi privilegii molestari posse tempore pro

cedente. Quare pro parte ducum eorundem nobis

fuit humiliter supplicatum, ut super hiis statui ec

clesiarum et capellarum predictarum providere de

benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur ma

lignancium quorumlibet conatibus obviare volen

tes, hujusmodi supplicacionibus inclinati, discre

cioni vestre per apostolica scripta mandamus,

quatenus vos vel duo aut unus vestrum , si et

postquam de hujusmodi exempcionis originali pri

vilegio et aliis premissis vobis legitime constite

rit , ipsique privilegio non sit hactenus in aliquo

derogatum , rectoribus , beneficiatis et personis

predictis super hiis efficacis defensionis presidio

assistentes non permittatis , eos super ecclesiis et

capellis prefatis contra hujusmodi exempcionis

privilegium quomodolibet molestari, molestatores

necnon contradictores quoslibet et rebelles auc

toritate nostra per censuram ecclesiasticam, ap

pellacione postposita, compescendo, non obstan

tibus felicis recordacionis Bonifacii pape vij pre

decessoris nostri qua cavetur, ne quis extra suam

civitatem et dioc . nisi in certis exceptis casibus et

in illis ultra unam dietam a fine sue dioc. ad ju

dicium evocetur , ac de una et duabus dietis in

concilio generali et aliis constitucionibus aposto

licis contrariis quibuscunque , aut si aliquibus

communiter vel divisim a sede apostolica sit in

dultum , quod interdici , suspendi , vel excommu